АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 02.07.2012 г. №312
         с.Жирятино

Об утверждении Порядка работы

по формированию проекта бюджета
Жирятинского района
на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов
В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Жирятинского районного Совета народных депутатов      от 15.07.2009г    №3-390 «Об утверждении положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жирятинского района, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Жирятинского района и его внешней проверки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый Порядок работы по формированию проекта бюджета Жирятинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.
          Глава администрации района                                    С.П.Налегацкая
    Исп. Богдановская  Л.В.

            тел.  3-06-05